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Tischtennis Kreis BergstraBe

Kreiseinzelmeisterschaften 2025 Erwachsene

Veranstalter:
Gesamtleitung:
Oberschiedsrichter:
Anmeldung bei:
Notruf-Telefon:

Meldeschluss:

Turnierleitung:
Spiellokal:

Austragungsmodus:

Bille:

Spielberechtigt:

Verpflegung:

am 06. und 07. September 2025 in Rimbach

HTTV — Kreis Bergstralle

Daniel Aykut

Wird vom KSRW eingesetzt

Anmeldung online mit giiltiger Turnierlizenz (TLEI)

Daniel Aykut: (01523) 3769290 (um ein verspatetes Erscheinen mitzuteilen)

03. September 2025
Online Gber myTischtennis
Ohne Anmeldung keine Startberechtigung.

Sportkameraden des TSK SW Rimbach

Odenwaldhalle, KleiststralRe 11, 64668 Rimbach

Kostenlose Parkmdglichkeiten vor der Halle

Vorrunde in 3er/4er Gruppen, die beiden Erstplatzierten qualifizieren sich
far die Endrunde im K.O.-System; Doppel im K.O.-System; bei geringer
Teilnehmerzahl wird in einer Gruppe jeder gegen jeden gespielt
Spielzeiten: siehe Seite 2

GEWO Select Pro (Plastik, weil})

alle fur die Saison 2025/2026 spielberechtigten Spieler des Kreises Bergstralie,
anhand ihrer QTTR-Werte vom Mai 2025

Jugendspieler mit TLEI sind fiir ihre Leistungsklassen (und dariiber) und die
offene Klasse spielberechtigt

Ein Verpflegungsstand mit Speisen und Getranken ist in der Halle vorhanden

Die ausfiihrliche und offizielle Ausschreibung ist in Click-TT unter ,,Turnierkalender* ersichtlich.

Hinweise:

Die Teilnahme an den Kreismeisterschaften ist Voraussetzung fir den Start bei den Bezirksmeisterschaften
(Leistungsklassen A bis E und Altersklassen). Fir die offene Klasse BEM ist eine Qualifikation erforderlich.

Jugendspieler, die in den Leistungsklassen A bis E gestartet sind, kénnen bei den BEM ausschliellich in der A-Klasse

starten.

Die Angemeldeten muissen bis 30 Minuten vor Beginn der Konkurrenz anwesend sein und gebe ihre Anwesenheit

bekannt (ggf. Notruf-Nr. - siehe oben).

Bei nur einem Teilnehmer findet keine Konkurrenz und keine Ehrung statt. Bei zu geringer Teilnehmerzahl behalt sich

die Turnierleitung vor Klassen zusammen zu legen.
Ein doppelter Start ist nur moéglich, wenn man zu diesem Zeitpunkt in keiner anderen Spielklasse mehr spielt.

Auf sportgerechte Kleidung (u. a. kurze Hose) und regelgerechtes Schlagermaterial ist zu achten (WSO). Versté3e

missen mit Disqualifikation bestraft werden!

Mit sportlichen Grifen
Daniel Aykut

TSK SW Rimbach
Ausrichter
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Spielzeiten:

Samstag, 06.09.25
Hallenéffnung 9:00 Uhr

Sonntag, 07.09.25
Hallenéffnung 9:00 Uhr

Senioren 40
Seniorinnen 40
Senioren 50
Seniorinnen 50
Senioren 60
Seniorinnen 60
Senioren 70
Seniorinnen 70

Erwachsene A-Klasse (bis 2000)
Damen A-Klasse (bis 1700)

Erwachsene C-Klasse (bis 1600)

Erwachsene E-Klasse (bis 1200)
Damen C-Klasse (bis 1300)

Erwachsene B-Klasse (bis 1800)
Damen B-Klasse (bis 1500)

Erwachsene D-Klasse (bis 1400)
Damen D-Klasse (bis 1100)

Erwachsene offene Klasse
Damen offene Klasse
Damen/Herren Mixed

Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:

Startzeit:
Startzeit:

Startzeit:

Startzeit:
Startzeit:

Startzeit:
Startzeit:

Startzeit:
Startzeit:

Startzeit:
Startzeit:
Startzeit:

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

13:00 Uhr
13:00 Uhr

15:00 Uhr

17:00 Uhr
17:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr

13:00 Uhr
13:00 Uhr

15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr



